[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2022 №  168
                            г. Похвистнево

О межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды муниципального района Похвистневский Самарской области

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды муниципального района Похвистневский Самарской области (Приложение 1) в новой редакции.
2.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации района в сети Интернет.
Глава района

Ю.Ф. Рябов
Приложение №1

к Постановлению Администрации района

от 15.03.2022 № 168
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды муниципального района Похвистневский Самарской области

	Черкасов
Сергей Владиславович

	Первый заместитель Глава района по социальным вопросам Администрации муниципального района Похвистневский, председатель комиссии

	Райков
Сергей Владимирович
	Заместитель Главы района по капитальному строительству, архитектуре и градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации муниципального района Похвистневский, заместитель председателя комиссии

	Зверева
Людмила Николаевна

	Секретарь антинаркотической комиссии Администрации муниципального района Похвистневский, секретарь комиссии
 (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Максаева
Марина Анатольевна
	Руководитель Управления капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района Похвистневский (по согласованию)

	Семина
Ольга Анатольевна
	Руководитель Похвистневского отдела Управления ГКУ СО «ГУСЗН северо-Восточного округа» (по согласованию)

	Сапукова
Гльсиря Ганиевна
	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе ГБУЗ Самарской области «Похвистневская ЦБГР» (по согласованию)

	Лоцманов
Иван Иванович
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды Управления капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района Похвистневский (по согласованию)

	Старкова
Светлана Викторовна
	Ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Похвистневский

	Костин
Юрий Владиславович
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды Управления капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района Похвистневский (по согласованию)

	Егоров
Вячеслав Сергеевич
	Директор ООО «Управляющая компания Похвистневского района»
(по согласованию)

	Вагизова
Фарида Гильмутдиновна
	Председатель Похвистневская районная общественная организация инвалидов
  (по согласованию)

	Овчинникова
Анна Александровна
	Заместитель директора ГКУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения СВО» отделение муниципального района Похвистневский

 (по согласованию)